(Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
“Προμήθεια ενός (1) μη επανδρωμένου αεροχήματος (MEA) /drone στο πλαίσιο του έργου «Prevent-
DisCC»” 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (CPV): 35613000-4 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Εξήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια δεκαέξι εύρω και δεκατρία λεπτά (64.516,13 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 80.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 15.483,87 €). 

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η Προμήθεια ενός (1) μη επανδρωμένου αεροχήματος (MEA) /drone στο 
πλαίσιο του έργου «Prevent-DisCC» σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της διακήρυξης και ο